

**Licitação [nº 864277] e Lote [nº 1]****Fornecedor - 1**

Valor RS 54.522,35

Data e hora do registro 09/04/2021-00:12:45 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) VALOR POR EXTENSO (CINQUENTA E QUATRO MIL, QUINHENTOS E VINTE E DOIS REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS). VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS, CONTADOS DA DATA DE SUA EMISSÃO. PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL.

**Fornecedor - 2**

Valor RS 87.753,70

Data e hora do registro 11/04/2021-10:48:40 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) FERRO CONSTRUÇÃO 1/4",6,3MM VARA FERRO CONSTRUÇÃO 16.0MM 5/8" FERRO CONSTRUÇÃO 20.0MM 3/4" FERRO PARA CONSTRUÇÃO 10MM 3/8" VARA FERRO PARA CONSTRUÇÃO 4.2MM VARA TELA DE FERRO 4.2 (2.45X6MT) UND 68 TRELIÇA 6M VARA 240 ARAME RECOZIDO 18 1.25MM, ROLO 1KG ROLO MARCA GERDAL VALIDADE DA PROPOSTA 60 DIAS CONFORME EDITAL ESTAMOS DE ACORDO COM TODAS AS NORMAS EDITALICIAS

Opções

## Licitação [nº 864277] e Lote [nº 2]



## Fornecedor - 1

Valor R\$ 70.690,00

Data e hora do registro 11/04/2021-10:48:40 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) SOLVENTE 900 ml PARA TINTA OLEO MARCA PETROLUSA MASSA CORRIDA LATÃO DE 18 kg MARCA SBRAS TINTA LATEX 18 lt MARCA SBRAS (CORES EXTERNAS) TINTA LATEX 18 lt (CORES INTERNAS) MARCA SBRAS CAL PARA PINTURA 5KG MARCA SUPERCOR VALIDADE DA PROPOSTA 60 DIAS CONFORME EDITAL. ESTAMOS DE ACORDO COM TODAS AS NORMAS EDITALÍCIAS TINTA ESMALTE SINTÉTICO NA COR AMARELO 18 L P/ DEMARCADOR DE PISO EM GERAL MARCA HIDROTINTAS

Opções

## Fornecedor - 2

Valor R\$ 74.249,01

Data e hora do registro 09/04/2021-00:12:45 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) VALOR POR EXTENSO (SETENTA E QUATRO MIL, DUZENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS E UM CENTAVO). VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS, CONTADOS DA DATA DE SUA EMISSÃO. PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL.

Opções

## Fornecedor - 3

Valor R\$ 103.450,00

Data e hora do registro 12/04/2021-07:47:17 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) ITEM ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO QUANT UNID MARCA VALOR UNIT R\$ VALOR TOTAL R\$ 1 SOLVENTE 900ML PARA TINTA ÓLEO 80 LATA EUCATEX R\$ 23,00 R\$ 1.840,00 2 MASSA CORRIDA LATÃO DE 18L 100 GALÃO HIDROTINTAS R\$ 61,00 R\$ 6.100,00 3 TINTA LATEX 18 LT (CORES EXTERNAS) 150 GALÃO HIDROTINTAS R\$ 279,00 R\$ 41.850,00 4 TINTA LATEX 18L (CORES INTERNAS) 190 GALÃO HIDROTINTAS R\$ 154,00 R\$ 29.260,00 5 CAL PARA PINTURA 5KG 950 PCT HIDROTINTAS R\$ 10,00 R\$ 9.500,00 6 TINTA ESMALTE SINTÉTICO NA COR AMARELO 18 LP/ DERMARCAR PISO EM GERAL 50 UND HIDROTINTAS R\$ 298,00 R\$ 14.900,00

Opções

## Fornecedor - 4

Valor R\$ 111.489,40

Data e hora do registro 11/04/2021-11:54:15 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) LOTE 02

Opções

**Licitação [nº 864277] e Lote [nº 3]****Fornecedor - 1**

Valor R\$ 33.991,99

Data e hora do registro 09/04/2021-00:12:45 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) VALOR POR EXTENSO (TRINTA E TRÊS MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E UM REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS). VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS, CONTADOS DA DATA DE SUA EMISSÃO. PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL.

**Fornecedor - 2**

Valor R\$ 34.170,00

Data e hora do registro 11/04/2021-10:48:40 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) FORRA P/PORTAS 2,10 X 0,80 MARCA GUAJARA PORTA PARANÁ 2,10 X 0,60 MARCA GUAJARA PORTA PARANÁ 2,10 X 0,70 MARCAGUAJARÁ PORTA PARANÁ 2,10 X 0,80 MARCA GUAJARÁ VALIDADE DA PROPOSTA 60 DIAS CONFORME EDITAL. ESTAMOS DE ACORDO COM TODAS AS NORMAS EDITALÍCIAS

Opções

## Licitação [nº 864277] e Lote [nº 4]



## Fornecedor - 1

Valor R\$ 35.458,00

Data e hora do registro 11/04/2021-10:48:40

Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações  
(conforme instrumento  
convocatório)CAIBRO MARCA MISTA RIPA (MADEIRA) MARCA MISTA LINHA MADEIRA 7X74 MARCA MISTA VALIDADE DA PROPOSTA 60 DIAS  
CONFORME EDITAL. ESTAMOS DE ACORDO COM TODAS AS NORMAS EDITALICIAS

## Fornecedor - 2

Valor R\$ 38.293,70

Data e hora do registro 09/04/2021-00:12:45

Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações  
(conforme instrumento  
convocatório)VALOR POR EXTENSO (TRINTA E OITO MIL, DUZENTOS E NOVENTA E TRÊS REAIS E SETENTA CENTAVOS). VALIDADE DA  
PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS, CONTADOS DA DATA DE SUA EMISSÃO. PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL.

Opções



## Licitação [nº 864277] e Lote [nº 5]

### Fornecedor - 1

Valor R\$ 145.331,00

Data e hora do registro 11/04/2021-10:48:40 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) TUBO PVC P/ ESGOTO COR BRANCA (DIAMETRO 40MM) VARA DE 6 METROS TUBO PVC SOLDAVEL P/AGUA COR MARROM (DIAMETRO 40 mm) VARA DE 6 METROSTUBO PVC P/ESGOTO COR BRANCA (DIAMETRO 150 mm) VARA 6 METROS TUBO PVC SOLDAVEL P/AGUA COR MARROM (DIAMETRO 25MM) VARA DE 6 METROS TUBO PVC P/ESGOTO COR BRANCA (DIAMETRO 75MM) VARA DE 6 METROS TUBO PVC P/ ESGOTO COR BRANCA (DIAMETRO 100MM)VARA DE 6 METROS TUBO PVC P/ESGOTO COR BRANCA (DIAMETRO 50MM) VARA 6 METROS TUBO PVC SOLDAVEL P/AGUA COR MARROM (DIAMETRO 50MM) VARA DE 6 METROS MARCA PLASTILIT VALIDADE DA PROPOSTA 60 DIAS CONFORME EDITAL. ESTAMOS DE ACORDO COM TODAS AS NORMAS EDITALICIAS

### Fornecedor - 2

Valor R\$ 153.096,48

Data e hora do registro 09/04/2021-00:12:45 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) VALOR POR EXTENSO (CENTO E CINQUENTA E TRÊS MIL E NOVENTA E SEIS REAIS E QUARENTA E OITO CENTAVOS). VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS, CONTADOS DA DATA DE SUA EMISSÃO. PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL.

Opções

Handwritten marks and signatures at the bottom right of the page.

## Licitação [nº 864277] e Lote [nº 6]



## Fornecedor - 1

Valor R\$ 75.097,59

Data e hora do registro 09/04/2021-00:21:27

Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações  
(conforme instrumento  
convocatório)

VALOR POR EXTENSO (SETENTA E CINCO MIL E NOVENTA E SETE REAIS E CINQUENTA E NOVE CENTAVOS), VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS, CONTADOS DA DATA DE SUA EMISSÃO. PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL.

## Fornecedor - 2

Valor R\$ 80.380,00

Data e hora do registro 11/04/2021-11:23:03

Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações  
(conforme instrumento  
convocatório)

CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO COM TAMPA COM CAPACIDADE DE 500 IBAKOF CAIXA D' ÁGUA E POLIETILENO COM TAMPA COM CAPACIDADE DE 1000 I BAKOF CALHA DE ZINCO 2mts AÇO CAIXA D'AGUA EM POLITINEO COM TAMPA COM CAPACIDADE DE 5000LTS BAKOF validade da proposta 60 dias estamos de acordo com todas as normas editalicias

Opções

J

## Licitação [nº 864277] e Lote [nº 7]

## Fornecedor - 1

Valor R\$ 48.018,15

Data e hora do registro 11/04/2021-11:23:03

Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações  
(conforme instrumento  
convocatório)

SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL DURIN 2 LUVA SOLDAVEL 25 mm PLASTILIT 3 LUVA SOLDAVEL 40 mm PLASTILIT 4 LUVA SOLDAVEL 50 mm PLASTILIT 5 LUVA DE CORRER DE 25 mm SOLDAVEL PLASTILIT 6 LUVA DE CORRER DE 40 mm PLASTILIT 7 CAP ESGOTO 100 mm PLASTILIT UND 8 CAP ESGOTO 150 mm PLASTILIT 9 JOELHO ESGOTO 50 mm 90° PLASTILIT 10 TÊ SOLDAVEL 25 mm PLASTILIT 11 TÊ SOLDAVEL 40 mm PLASTILIT 12 JOELHO ESGOTO 40 mm 90° PLASTILIT 13 JOELHO ESGOTO 100 mm 90° PLASTILIT UND 14 TÊ ESGOTO 40 mm PLASTILIT 15 TÊ ESGOTO 100 mm PLASTILIT 16 CAP SOLDAVEL 40 mm PLASTILIT 17 CAP SOLDAVEL 25 mm PLASTILIT 18 CAP SOLDAVEL 50 mm PLASTILIT 19 ADAPTADOR 40 mm X 1.1/4 PLASTILIT 20 REDUÇÃO 100 X 75 mm ESGOTO PLASTILIT 21 BUCHA DE REDUÇÃO 50 X 40 PARA ESGOTO PLASTILIT 21 BUCHA DE REDUÇÃO 50 X 40 PARA ESGOTO PLASTILIT 22 JOELHO P/ ESGOTO 150 mm 90° PLASTILIT 23 JOELHO P/ ESGOTO 150 mm 45° PLASTILIT 24 TÊ ESGOTO 150 mm 90° PLASTILIT 25 TÊ ESGOTO 150 mm 45° PLASTILIT 26 COLA PVC EM TUBO 850G PLASTILIT 27 CURVA LONGA DE 45° 100 mm PARA ESGOTO PLASTILIT 28 CURVA LONGA DE 45° 50 mm PARA ESGOTO PLASTILIT 29 JOELHO DE REDUÇÃO 25 mm X 1/2 SOLDAVEL/ ROSCAVEL PLASTILIT 30 REDUÇÃO 100 X 50 mm ESGOTO PLASTILIT UND 31 REDUÇÃO 150 X 100 mm ESGOTO PLASTILIT 32 REGISTRO DE PRESSÃO 1/2 LG UND 97 33 REGISTRO ESFERA 25 mm VIQUA 34 TORNEIRA DE PLASTICO COMBICO ROSCAVEL 3/4 VIQUA 35 CHUVEIRO PLASTICO COMCABO 1/2 Nº 04 POLYFORT 36 CANO PVC 25MM 3/4 COM 6 METROS PLASTILIT Validade da proposta 60 dias estamos de acordo com todas as normas editalicias



## Fornecedor - 2

Valor R\$ 65.340,60

Data e hora do registro 09/04/2021-00:21:27

Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações  
(conforme instrumento  
convocatório)

VALOR POR EXTENSO (SESSENTA E CINCO MIL, TREZENTOS E QUARENTA REAIS E SESSENTA CENTAVOS). VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS, CONTADOS DA DATA DE SUA EMISSÃO. PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL.

Opções



## Licitação [nº 864277] e Lote [nº 8]

### Fornecedor - 1

Valor R\$ 203.744,23

Data e hora do registro 09/04/2021-00:21:27 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) VALOR POR EXTENSO (DUZENTOS E TRÊS MIL, SETECENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS E VINTE E TRÊS CENTAVOS). VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS, CONTADOS DA DATA DE SUA EMISSÃO. PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL.

### Fornecedor - 2

Valor R\$ 205.660,00

Data e hora do registro 11/04/2021-11:23:03 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) TIJOLO, MATERIAL BARRO COZIDO, TIPO FURADO COMPRIMENTO 29 cm ESPESSURA 14 cm PESO 3.500G QUANTIDADE DE FUIROS 8 COR VERMELHA APLICAÇÃO ESTRUTURAL FLORESTA TELHA DE CERAMICA TIPO COLONIAL RUSSAS BRITA ¾ (METRO CUBICO) RN Validade da proposta 60 dias estamos de acordo com todas as normas editalicias

Opções

### Fornecedor - 3

Valor R\$ 300.000,00

Data e hora do registro 01/04/2021-18:57:44 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) EGISTRO DE PREÇOS, CONSIGNADO EM ATA, PELO PRAZO DE 12 (DOZE) MESES, PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, HIDRÁULICO, ELÉTRICO E FERRAMENTAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE MADALENA-CE, EM CONFORMIDADE COM OS REQUISITOS E CONDIÇÕES DESTES EDITAL E SEUS ANEXOS.

Opções

Handwritten marks and signatures at the bottom right of the page.



**Licitação [nº 864277] e Lote [nº 9]****Fornecedor - 1**

Valor R\$ 59.831,45

Data e hora do registro 09/04/2021-00:21:27 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) VALOR POR EXTENSO (CINQUENTA E NOVE MIL, OITOCENTOS E TRINTA E UM REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS). VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS, CONTADOS DA DATA DE SUA EMISSÃO. PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL.

**Fornecedor - 2**

Valor R\$ 63.500,00

Data e hora do registro 11/04/2021-11:23:03 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) CIMENTO CP II Z - 32 (50 kg) POTY CIMENTO CPIII 32 (50 kg) POTY CAL HIDRATADO (SACO 20KG) SUPERCOR Validade da proposta 60 dias estamos de acordo com todas as normas editalicias

Opções

**Fornecedor - 3**

Valor R\$ 200.000,00

Data e hora do registro 01/04/2021-18:57:44 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) EGISTRO DE PREÇOS, CONSIGNADO EM ATA, PELO PRAZO DE 12 (DOZE) MESES, PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, HIDRÁULICO, ELÉTRICO E FERRAMENTAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MADALENA-CE, EM CONFORMIDADE COM OS REQUISITOS E CONDIÇÕES DESTES EDITAL E SEUS ANEXOS.

Opções

Handwritten signatures and initials at the bottom right of the page.

## Licitação [nº 864277] e Lote [nº 10]



## Fornecedor - 1

Valor R\$ 22.480,00

Data e hora do registro 11/04/2021-11:23:03 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) ARGAMASSA COLANTE TIPO AC II (SACO COM 20 kg) DA COR BRANCA QUARTZOLIT ARGAMASSA COLANTE TIPO AC III (SACO COM 20 kg) DA COR BRANCA QUARTZOLIT REJUNTE PARA CERAMICA NA COR CINZA (SACO COM 1,0 KG) QUARTZOLIT REVESTIMENTO CERAMICO CLASSE ABRASÃO ALTA COR CINZA COMPRIMENTO 30CM LARGURA 30CM APLICAÇÃO PISOS EM GERAL QUARTZOLIT

## Fornecedor - 2

Valor R\$ 23.806,85

Data e hora do registro 09/04/2021-00:21:27 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) VALOR POR EXTENSO (VINTE E TRÊS MIL, OITOCENTOS E SEIS REAIS E OITENTA E CINCO CENTAVOS). VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS, CONTADOS DA DATA DE SUA EMISSÃO. PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL.

**Licitação [nº 864277] e Lote [nº 11]****Fornecedor - 1**

Valor R\$ 9.346,35

Data e hora do registro 09/04/2021-00:30:58 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) VALOR POR EXTENSO (NOVE MIL, TREZENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS). VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS, CONTADOS DA DATA DE SUA EMISSÃO. PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL.

**Fornecedor - 2**

Valor R\$ 10.578,00

Data e hora do registro 11/04/2021-11:31:33 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) BALDE PLASTICO PARA CONCRETO REFORÇADO, SEM TAMPA, COM ALÇA, CAP 18L HERC 2 ENXADA LARGA DE 2LBS. COM CABO DE MADEIRA REFORÇADA TRAMONTINA 3 PÁ CHIPA AJUNTADEIR REDONDA COM CABO LONGO 120 cm TRAMONTINA 4 PÁ AJUNTADEIRA QUADRADA Nº3 COM CABO DE MADEIRA Y DE 75 cm TRAMONTINA 5 CARRINHO DE MÃO COMPLETO TRAMONTINA 6 PICARETE C/ CABO TRAMONTINA 7 CHIBANCA C/ CABO TRAMONTINA 8 ALAVANCA SEXTAVADA TRAMONTINA 9 ROÇADEIRA C/ CABO TRAMONTINA 10 FOICE C/ CABO TRAMONTINA 11 SERRA MARMORE 1200 w - 220 VOLTS BOSCH 12 FURADEIRA ELETRICA DE IMPACTO VELOCIDADE VARIÁVEL E REVERSIVEL BOSCH 13 COLHER DE PEDREIRO C/CABO FUNDIDO TAM MÉDIO PACETA

Opções

**Fornecedor - 3**

Valor R\$ 16.379,00

Data e hora do registro 09/04/2021-11:21:02 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) ITEM ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO QUANT UNID MARCA VALOR UNIT R\$ VALOR TOTAL RS 1 BALDE PLÁSTICO PARA CONCRETO REFORÇADO, SEM TAPA, COM ALÇA, CAP 18 LT 30 UND POLYFORT R\$ 85,00 RS 2.550,00 2 ENXADA LARGA DE 2 LBS, COM CABO DE MADEIRA REFORÇADA 20 UND TRAMONTINA RS 44,00 RS 880,00 3 PÁ CHIPA AJUNTADEIRA REDONDA COM CABO LONGO -120CM 15 UND TRAMONTINA R\$ 55,00 RS 825,00 4 PÁ AJUNTADEIRA QUADRADA Nº 3 COM CABO DE MADEIRA Y DE 75CM 15 UND TRAMONTINA RS 58,00 RS 870,00 5 CARRINHO DE MÃO COMPLETO 10 UND TRAMONTINA RS 358,00 RS 3.580,00 6 PICARETE C/ CABO 20 UND TRAMONTINA RS 95,00 RS 1.900,00 7 CHIBANCAC/CABO 15 UND TRAMONTINA RS 96,00 RS 1.440,00 8 ALAVANCA SEXTAVADA 5 UND MAX R\$ 180,00 RS 900,00 9 ROÇADEIRA C/ CABO 15 UND TRAMONTINA RS 98,00 RS 1.470,00 10 FOIÇE C/CABO 8 UND TRAMONTINA R\$ 62,00 RS 496,00 11 SERRA MÁRMORE 1200 W -220 VOLTS 1 UND SKIL RS 840,00 RS 840,00 12 FURADEIRA ELETRICA DE IMPACTO VELOCIDADE VARIÁVEL E REVERSÍVEL 1 UND TRAMONTINA R\$ 476,00 RS 476,00 13 COLHER DE PEDREIRO C/ CABO FUNDIDO TAM MÉDIO 8 UND KAEF RS 19,00 RS 152,00

Opções

### Licitação [nº 864277] e Lote [nº 12]

#### Fornecedor - 1

Valor R\$ 5.090,00

Data e hora do registro 11/04/2021-11:31:33 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) LUVA PARA GARI FLUX BOTA CANO LONGO GRENDENI



Opções

#### Fornecedor - 2

Valor R\$ 8.977,00

Data e hora do registro 09/04/2021-00:30:58 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) VALOR POR EXTENSO (OITO MIL. NOVECENTOS E SETENTA E SETE REAIS). VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS. CONTADOS DA DATA DE SUA EMISSÃO. PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL.

Opções

#### Fornecedor - 3

Valor R\$ 27.330,00

Data e hora do registro 09/04/2021-11:21:02 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) ITEM ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO QUANT UNID MARCA VALOR UNIT R\$ VALOR TOTAL R\$ 14 LUVAS PARA GARI 350 PAR INNPRO R\$ 75,00 R\$ 26.250,00 15 BOTA CANO LOGO PVC 60 PAR SAFETY R\$ 18,00 R\$ 1.080,00

Opções

Handwritten marks and signatures at the bottom right of the page.



## Licitação [nº 864277] e Lote [nº 13]

### Fornecedor - 1

Valor R\$ 265.542,00

Data e hora do registro 11/04/2021-11:31:33 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) CABO FLEXIVEL DE 2,5MM PEÇA 100 METROS SP CABOS CABO FLEXIVEL DE 4,0 MM PEÇA 100METROS SP CABOS CABO FLEXIVEL 10,0 MM PEÇA COM 100 METRO SP CABOS CABO FLEXIVEL 6.0 MM PEÇA COM 100 METRO SP CABOS

### Fornecedor - 2

Valor R\$ 291.000,00 Opções

Data e hora do registro 09/04/2021-12:45:40 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) propostas conforme edital e seus anexos validade 120 dias

### Fornecedor - 3

Valor R\$ 320.738,57 Opções

Data e hora do registro 09/04/2021-00:30:58 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) VALOR POR EXTENSO (TREZENTOS E VINTE MIL, SETECENTOS E TRINTA E OITO REAIS E CINQUENTA E SETE CENTAVOS). VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS, CONTADOS DA DATA DE SUA EMISSÃO. PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL.

### Fornecedor - 4

Valor R\$ 412.210,00 Opções

Data e hora do registro 11/04/2021-11:54:46 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) lote 13

### Fornecedor - 5

Valor R\$ 443.970,00 Opções

Data e hora do registro 09/04/2021-11:21:02 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) ITEM ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO QUANT UNID MARCA VALOR UNIT R\$ VALOR TOTAL R\$ 1 CABO FLEXÍVEL DE 2.5MM PEÇA 100 METROS 140 PEÇA SP CABOS R\$ 356,00 R\$ 49.840,00 2 CABO FLEXÍVEL DE 4,0MM PEÇA 100 METROS . 130 PEÇA SP CABOS R\$ 653,00 R\$ 84.890,00 3 CABO FLEXÍVEL DE 10,0 MM PEÇA 100 METROS 122 PEÇA SP CABOS R\$ 1.545,00 R\$ 188.490,00 4 CABO FLEXÍVEL DE 6,0MM PEÇA COM 100 METROS 125 PEÇA SP CABOS R\$ 966,00 R\$ 120.750,00

### Fornecedor - 6

Valor R\$ 12.000.000,00 Opções

Data e hora do registro 09/04/2021-22:45:33 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) LOTE 13 marca: corfio



## Licitação [nº 864277] e Lote [nº 14]

### Fornecedor - 1

Valor R\$ 64.443,10

Data e hora do registro 11/04/2021-11:31:33 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) 1 LÂMPADA COMPACTA 3U 25W FOXLUX 2 LÂMPADA COMPACTA 3U 32W FOXLUX 3 LÂMPADA FLOURECENTE COMPACTA 40W/220V FOX 4 LAMPADA LED 25VOLTS FOXLUX 5 LAMPADA LED 32 VOLTS FOXLUX 6 QUADRO P/10 DISJUNTORES FAME 7 QUADRO P/3 DISJUNTORES FAME 8 DISJUNTOR MONOPOLAR 15º PADRÃO ABNT/NEMA FIXO, COM RELE TERMICO, CORRENTE NOMINAL DE DESARME 15AFAME 9 DISJUNTORES TRIFÁSICO 100A ABNT/NEMA COM RELE TERMICO FAME 10 CAIXA 4X2 PRETA POLYFORT 11 CAIXA 4X4 PRETA POLYFORT 12 CONJUNTO DE INTERRUPTOR MAIS TOMADA 10A 1TECLA SIMPLES FAME 13 CONJUNTO DE INTERRUPTO MAIS TOMADA 10A TECLA DUPLA FAME 14 TOMADA SIMPLES FAME 15 SOQUETE BASE PLASTICO ROMAZI 16 FITA DE ALTA FUSÃO DE 19MM X 10M ENERBRAS 17 HASTE DE ATERRAMENTO OLIVER UND 75 13,00 975,00 18 CONECTOR DE BRONZE PAR HASTE DE ATERRAMENTO OLIVER

### Fornecedor - 2

Valor R\$ 87.480,09

Data e hora do registro 11/04/2021-11:54:46 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) lote 14

Opções

### Fornecedor - 3

Valor R\$ 113.240,00

Data e hora do registro 09/04/2021-12:45:40 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) propostas conforme edital e seus anexos validade 120 dias

Opções

### Fornecedor - 4

Valor R\$ 136.089,79

Data e hora do registro 09/04/2021-00:30:58 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) VALOR POR EXTENSO (CENTO E TRINTA E SEIS MIL E OITENTA E NOVE REAIS E SETENTA E NOVE CENTAVOS). VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS. CONTADOS DA DATA DE SUA EMISSÃO. PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL.

Opções

### Fornecedor - 5

Valor R\$ 165.638,00

Data e hora do registro 09/04/2021-11:21:02 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) ITEM ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO QUANT UNID MARCA VALOR UNIT R\$ VALOR TOTAL R\$ 1 LAMPADA COMPACTA 3U 25W 365 UND SORTELUZ R\$ 21,00 R\$ 7.665,00 2 LAMPADA COMPACTA 3U 32W 340 UND SORTELUZ R\$ 35,00 R\$ 11.900,00 3 LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 40W/220V 340 UND SORTELUZ R\$ 32,00 R\$ 10.880,00 4 LÂMPADA LED 25 VOLTS 440 UND BLUMENAU R\$ 73,00 R\$ 32.120,00 5 LÂMPADA LED 32 VOLTS 440 UND BLUMENAU R\$ 99,00 R\$ 43.560,00 6 QUADRO P/10 DISJUNTORES 47 UND TAF R\$ 69,00 R\$ 3.243,00 7 QUADRO P/3DISJUNTORES 44 UND TAF R\$ 26,00 R\$ 1.144,00 8 DISJUNTOR MONOPOLAR 15A PADRÃO ABNT/NEMA. FIXO, COM RELE TÉRMICO, CORRENTE NOMINAL DE DESARME 15A. 76 UND SOPRANO R\$ 18,00 R\$ 1.368,00 9 DISJUNTOR TRIFÁSICO 100A ABNT/NEMA COM RELE TÉRMICO, 74 UND SOPRANO R\$ 425,00 R\$ 31.450,00 10 CAIXA 4X2 PRETA 334 UND POLYFORT R\$ 2,00 R\$ 668,00 11 CAIXA 4X4 PRETA 254 UND POLYFORT R\$ 4,00 R\$ 1.016,00 12 CONJUNTO INTERRUPTOR MAIS TOMADA 10A - 1 TECLA SIMPLES 255 UND ROMAZI R\$ 18,00 R\$ 4.590,00 13 CONJUNTO INTERRUPTOR MAIS TOMADA 10A - TECLA DUPLA 225 UNID ROMAZI R\$ 22,00 R\$ 4.950,00 14 TOMADA SIMPLES 230 UNID ROMAZI R\$ 10,00 R\$ 2.300,00 15 SOQUETE BASE DE PLÁSTICO 290 UND ROMAZI R\$ 7,00 R\$ 2.030,00 16 FITA DE ALTA FUSÃO DE 19MMX10M 95 UND ELETROMAR R\$ 33,00 R\$ 3.135,00 17 HASTE DE ATERRAMENTO 77 UND JW R\$ 41,00 R\$ 3.157,00 18 CONECTOR DE BRONZE P/ HASTE DE ATERRAMENTO 77 UND JW R\$ 6,00 R\$ 462,00

Opções

**Licitação [nº 864277] e Lote [nº 15]****Fornecedor - 1**

Valor R\$ 25.016,00

Data e hora do registro 11/04/2021-11:31:33 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) VASO SANITARIO COM CAIXA ACOPLADA LOUÇA BRANCA PADRÃO POPULAR DECA LAVATÓRIO EM LOUÇA BRANCA SEM COLUNA COM PADRÃO POPULAR (LAVATORIO TIPO PIA, COM LOUÇA BRANCA SEM COLUNA COM PADRÃO POPULAR DECA ASSENTO PLÁSTICO PARA VASO SANITÁRIO - COM BASE E TAMPA DE PLÁSTICO SOPRADO UTILIZANDO PARA FIXAÇÃO, NA FURAÇÃO DO VASO, PARAFUSOS E BORBOLETAS EM VÍQUA MATERIAL PLÁSTICO DE DIMENSÕES CONFORME NBR11778,11990,11991 4 CAIXA DE DESCARGA COMPLETA ASTRÁ

Opções

**Fornecedor - 2**

Valor R\$ 27.854,79

Data e hora do registro 09/04/2021-00:30:58 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) VALOR POR EXTENSO (VINTE E SETE MIL, OITOCENTOS E CINQUENTA E QUATRO REAIS E SETENTA E NOVE CENTAVOS). VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS, CONTADOS DA DATA DE SUA EMISSÃO. PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL.

Opções

**Fornecedor - 3**

Valor R\$ 34.862,00

Data e hora do registro 09/04/2021-11:21:02 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) ITEM ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO QUANT UNID MARCA VALOR UNIT R\$ VALOR TOTAL R\$ 1 VASO SANITÁRIO COM CAIXA ACOPLADA LOUÇA BRANCA, PADRÃO POPULAR 36 UNID CELITE R\$ 416,00 R\$ 14.976,00 2 LAVATÓRIO EM LOUÇA BRANCA SEM COLUNA COM PADRÃO POPULAR ( LAVATÓRIO TIPO PIA, COM LOUÇA BRANCA SEM COLUNA COM PADRÃO POPULAR) 66 UNID MARI LOUÇAS R\$ 150,00 R\$ 9.900,00 3 ASSENTO PLÁSTICO PARA VASO SANITÁRIO- COM BASE E TAMPA DE PLÁSTICO SOPRADO- UTILIZANDO PARA FIXAÇÃO, NA FURAÇÃO DO VASO, PARAFUSOS E BORBOLETAS EM MATERIAL PLÁSTICO DE DIMENSÕES CONFORME NBR11778, 11990,11991 59 UNID SAMPLAS R\$ 34,00 R\$ 2.006,00 4 CAIXA DESCARGA COMPLETA 114 UNID GRANDPLAST R\$ 70,00 R\$ 7.980,00

Opções

Handwritten initials and marks at the bottom right of the page, including what appears to be "R" and "S" with some scribbles.



## Licitação [nº 864277] e Lote [nº 16]

### Fornecedor - 1

Valor R\$ 16.052,00

Data e hora do registro 11/04/2021-11:36:22 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) 1 FECHADURA TRINCOEXTERNOSOPRANO 02 FECHADURA TRINCOINTERNO SOPRANO 3 CADEADO CORPO EM LATÃO E TRAVA EM AÇO CROMADO DE 35MM PADO 4 CADEADO CORPO EM LATÃO E TRAVA EM AÇO CROMADO DE 20MM PADO 5 CADEADO CORPO EM LATAO E TRAVA EM AÇO CROMADO DE 25MM PADO 6 CADEADO CORPO EM LATÃO E TRAVA EM AÇO CROMADO DE 32MM PADO 7 CADEADO CORPO EM LATÃO E TRAVA EM AÇO CROMADO DE 50MM PADO

### Fornecedor - 2

Valor R\$ 20.796,68

Data e hora do registro 09/04/2021-00:35:37 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) VALOR POR EXTENSO (VINTE MIL, SETECENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS E SESENTA E OITO CENTAVOS). VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS, CONTADOS DA DATA DE SUA EMISSÃO. PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL.

Opções

### Fornecedor - 3

Valor R\$ 417.880,00

Data e hora do registro 12/04/2021-07:10:56 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) ITEM ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO QUANT UNID MARCA VALOR UNIT R\$ VALOR TOTAL RS 1 MANILHA DE CONCRETO COM FERRAGEM, 400 MM DE DIÂMETRO 180 UND OCTO R\$ 210,00 R\$ 37.800,00 2 MANILHA DE CONCRETO COM FERRAGEM, 600 MM DE DIÂMETRO 180 UND OCTO R\$ 396,00 R\$ 71.280,00 3 MANILHA DE CONCRETO COM FERRAGEM, 800 MM DE DIÂMETRO 80 UND OCTO R\$ 530,00 R\$ 42.400,00 4 MANILHA DE CONCRETO COM FERRAGEM, 1000 MM DE DIÂMETRO 80 UND OCTO R\$ 810,00 R\$ 64.800,00 5 MANILHA DE CONCRETO, COM FERRAGEM, DIÂMETRO DE 200 MM 180 UND OCTO R\$ 180,00 R\$ 32.400,00 6 ANEL DE CONCRETO ARMADO 120x50 180 UND OCTO R\$ 270,00 R\$ 48.600,00 7 ANEL CONCRETO 1,00x50 180 UND OCTO R\$ 230,00 R\$ 41.400,00 8 ANEL CONCRETO ARMADO 150x50 180 UND OCTO R\$ 440,00 R\$ 79.200,00

Opções



**Licitação [nº 864277] e Lote [nº 17]****Fornecedor - 1**

Valor	R\$ 195.109,18	Situação da proposta	Classificada
Data e hora do registro	09/04/2021-00:35:37		
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	VALOR POR EXTENSO (CENTO E NOVENTA E CINCO MIL, CENTO E NOVE REAIS E DEZOITO CENTAVOS). VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS, CONTADOS DA DATA DE SUA EMISSÃO. PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL.		

**Fornecedor - 2**

Valor	R\$ 297.580,00	Situação da proposta	Classificada
Data e hora do registro	11/04/2021-11:36:22		
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	MANILHA DE CONCRETO COM FERRAGEM, 400 MM DE DIAMETRO BD 2 MANILHA DE CONCRETO COM FERRAGEM, 600 MM DE DIÂMETRO BD 3 MANILHA DE CONCRETO DE FERRAGEM, 800 MM DE DIAMETRO BD 4 MANILHA DE CONCRETO COM FERRAGEM, 1000 MM DIÂMETRO BD 5 MANILHA DE CONCRETO COM FERRAGEM DIÂMETRO DE 200 MM BD 6 ANEL DE CONCRETO ARMADO 120X50 BD 7 ANEL CONCRETO 1,00X50 BD 8 ANEL CONCRETO ARMADO 150X50 BD		

Opções

## Licitação [nº 864277] e Lote [nº 18]



## Fornecedor - 1

Valor R\$ 5.607,76

Data e hora do registro 09/04/2021-00:35:37 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) VALOR POR EXTENSO (CINCO MIL, SEISCENTOS E SETE REAIS E SETENTA E SEIS CENTAVOS). VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS, CONTADOS DA DATA DE SUA EMISSÃO. PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL.

## Fornecedor - 2

Valor R\$ 6.996,00

Data e hora do registro 11/04/2021-11:36:22 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) TUBO METLON , FORMATO RETANGULAR, ESPESSURA CHAPA 16/ 1,59MM SEÇÃO 30 X 20 MM. APLICAÇÃO ESTRUTURAS METÁLICAS EM GERAL/ PORTAS E PORTÕES, FORNECIDO EM PEÇA 6MM TUBO METALON. FORMATO RETANGULAR, ESPESSURA CHAPA 18/1,26MM, SEÇÃO 20 X 30 MM. APLICAÇÃO ESTRUTURAS METÁLICAS EM GERAL/PORTAS E PORTÕES. FORNECIDO EM PEÇA 6M AÇO TUBO METALON, FORMATO QUADRANGULAR, ESPESSURA CHAPA 16/ 1,59 MM, SEÇÃO 30 X 30MM, APLICAÇÃO ESTRUTURAS METÁLICAS EM GERAL / PORTA E PORTÕES, FORNECIDO EM PEÇA DE 6M AÇO TUBO METALON. FORMATO RETANGULAR, ESPESSURA CHAPA 18/ 1,26MM, SEÇÃO 30 X 30MM, APLICAÇÃO ESTRUTURAS METÁLICAS EM GERAL/ PORTAS E PORTÕES, FORNECIDO EM PEÇA DE 6M AÇO

Handwritten marks and signatures at the bottom right of the page.